
SPF Skärgårdens terminsavslutning med jullunch 
 

Nyligen avslutade SPF Skärgården terminen med en jullunch på 

Västerbackens konferenshotell i det äldsta och vackraste området i 

Holmsund. Ordförande Ronny Lönnberg hälsade ett 75-tal 

medlemmar välkomna. Först samlades alla i foajén för 

glöggmingel till Tomteorkesterns glada jullåtar och julstämningen 

infall sig snabbt. 

Så småningom var det dags att gå in till de julpyntade borden.för 

den efterlängtade julmaten. Med ordförande Ronny Lönnberg i 

täten tågade alla in till tonerna av Disciplinmarschen framförda av 

tomtefar Sture Palm dragspel, tomtenissarna Bengt Larm dragspel, 

Sven Eric Sjöberg gitarr och Mats Hedlund bas. 

 

Bordvis hämtade glada SPF:are första omgången mat med stor 

betoning på lokala råvaror. .Alla lät sig väl smaka av de 

välsmakade rätterna till tonerna av trevlig julmusik. Så blev det 

dags för ett Skärgårdskryss (melodikryss) där Sven Hanell och 

Tomteorkestern musikaliskt illustrerade de rätta orden. Efteråt 

blev det ett antal ”kryssare” som fick en liten godispåse som pris. 

Det blev också några allsånger där alla klämde i på ett härligt 

sätt. . 

 

Sedan fortsatte Tomteorkestern med musikunderhållningen under 

tiden som folk åt av den varma maten. Måltiden avslutades med 

kaffe och en  mysig ”gottebuffé” I slutet på denna trevliga 

eftermiddag blev det dags för dragning på de lotterier som sålts. 

Rigmor Ahlberg i styrelsen hade ännu en gång lyckats få ihop ett 

imponerande vinstbord och när vinstlottnumren ropades ut hördes 

glada rop av de lyckliga vinnarna. . 

 

Avslutningsvis tackade ordföranden Ronny Lönnberg  

Tomteorkestern och Sven  Hanell för underhållningen. De fick var 

sin påse tunnbröd och mjukkaka från Bagarstugan i Holmsund. 

Hela styrelsen tackade alla som kommit med att sjunga God jul 



önskar vi er alla, god jul önskar vi er alla, god jul önskar vi er 

alla och gott nytt år. Mätta och nöjda medlemmar kunde sedan gå 

ut i den mörka aftonen med en fin julstämning i kroppen. 

 

Text: Sven Hanell 


